
   تعیین تکلیف 
1۰ هزار و ۷۰۰ 
انشعاب غیرمجاز 
در مشهد   
حسین اسماعیلیان 
مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب مشهد 
گفت: 1۰ هزار و ۷۰۰ 
انشعاب غیرمجاز از 
ابتدای سال جاری 
تاکنون در شهرستان 
مشهد شناسایی و 
تعیین تکلیف شده 
است. حجم آب مصرفی 
شناسایی شده از این 
تعداد انشعاب و مصرف 
غیرمجاز، بیش از ۶۰۵ 
هزار مترمکعب است.

قضایی گــرچــه  رسائی فر  هاشم 
ــای آخــرش  زمستان بــه روزهــ
نــزدیــک شــده؛ امــا بــارش هــای 
اخیر اجازه نداد زمستان بدون 
یخبندان و برف به پایان برسد. 
ــود تا  ــن بــارنــدگــی هــا کــافــی ب ای
موجی از شادی میان مردم به راه بیفتد؛ مردمی 
که از ابتدای پاییز تا همین یک ماه گذشته رنگ 
بارش را ندیده بودند و از دشت و بیابان گرفته تا 
کوه و کوهستان همه  جا تشنه باریدن آسمان 
بودند. با وجــود این اما هنوز بارش ها به قدری 
نبوده که بشود امیدی به پایان روز و ماه های 
خشک داشت. حدود دو هفته تا آخر زمستان 
مانده و هنوز انتظار بــارش در ایــن روزهــا وجود 
دارد. نقشه های پیش یابی نشان از روزهای ابری 
دارد هرچند احتمال وقوع بارش های آنچنانی 
قــوی نیست؛ ولــی پیش بینی می شود روزهــای 
پایانی ســال بــدون بــارش بــرای خــراســان رضوی 
به پایان نرسد. با این تفاسیر، ادامـــه دار شدن 
بارندگی ها در بهار آینده می تواند نوید سال 

پرباری برای همه از جمله کشاورزان باشد.

پیش بینی ها برای دو هفته پایانی سال◾
معاون پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
ــوی درخــصــوص شــرایــط بــارشــی دو هفته  رضـ
مانده به پایان سال 1402 به قدس گفت: با توجه 
به پیش بینی های صــورت گرفته و نقشه های 
پیش یابی جــو اســتــان از روز سه شنبه تحت 
تأثیر سیستم بارش زایی قرار می گیرد که البته 
بیشتر در نواحی جنوبی خراسان رضوی فعال 

خواهد بود.
یحیی قائنی پور ادامه داد: همان طور که بیان شد، 

این سامانه بیشتر مختص نواحی جنوبی استان 
خواهد بود که بارش هایی به صورت رگباری را در پی 
خواهد داشت. انتظار داریم در همین راستا هشدار 
رنگ زرد برای شهرهای جنوبی صادر شود. احتمال 
آبگرفتگی در نواحی هم مرز با خراسان جنوبی مثل 
گناباد، بجستان و خــواف وجــود دارد. نکته دیگر 
اینکه احتمالاً این بارش ها به صــورت پراکنده در 

نواحی مرکزی خراسان رضوی نیز اتفاق بیفتد. 

بارش و کاهش دما◾
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در هفته آتی و 
منتهی به روزهای آخر سال، شرایط برای بارندگی 
به ویژه برف در خراسان رضوی مناسب خواهد 
بود یا نباید انتظار بارش تا پایان سال را داشت، 
بیان کرد: در حال حاضر بارش برف تا پایان سال 
برای خراسان رضوی در نقشه ها دیده نمی شود؛ 
اما پس از بیست و دوم اسفند پیش بینی وقوع 

ــم و بیشتر نواحی  بــارنــدگــی را در اســتــان داریـ
شمالی خراسان رضوی را درگیر خواهد کرد که 

امیدواریم بارش های خوبی باشد. 
قائنی پور گفت: آنچه ایــن روزهـــا بیشتر مــا را 
درگیر خود کرده این است که با گرم شدن هوا در 
یکی دو روز آینده و افزایش سرعت ذوب شدن 
برف ها احتمال ایجاد بهمن در نقاط کوهستانی 
و متعاقب آن حوادث وجود دارد. به همین دلیل 
از کوهنوردان و طبیعت گردان درخواست داریم 
در ایــن چند روز از رفتن بــه کــوه پرهیز کنند و 
مراقبت های لازم را انجام دهند. البته باید گفت 
در روزهــای میانی هفته آینده با کاهش دما در 
استان مواجه خواهیم شد که حداکثر دمای در 
شهر مشهد را به 10 درجه کاهش خواهد داد و در 
نواحی کوهستانی و سردسیر تا منهای5 انتظار 

کاهش دما داریم. 

بارش های نرمال در بهار◾
معاون پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی در خصوص پیش بینی بارش ها در بهار 
آینده اظهار کرد: آنچه از نقشه های پیش یابی 
بــرای فصل بهار توسط مرکز اقلیم شناسی در 
اختیار ما قرار داده شده، نشان دهنده این است 
که بارش ها در بهار نرمال خواهد بود و زمانی که 

در این حد باشد، بارش ها کم نیست.
وی ادامه داد: بارش ها از نیمه فروردین تا نیمه 
اردیبهشت در بیشتر نقاط استان نرمال خواهد 
بود و پس از آن نیز تا نیمه های خــرداد رونــد به 
همین منوال پیش بینی می شود. درخصوص 
وضعیت دمایی نیز باید گفت بهار 1403 نسبت 
به میانگین دمایی ثبت شده در طولانی مدت در 

حدود نیم تا یک درجه گرم تر خواهد بود.  

بارش های زمستانی ادامه دارد

 پیش بینی بهار بارانی
برای خراسان رضوی

خبرخبر

اجرای 32 طرح نوآورانه شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی
مدیرعامل شرکت صنایع، معادن و عمران رضــوی از اجــرای 
 32طرح در حوزه تحقیق، پژوهش و نوآوری توسط این شرکت

 در سال 1402 خبر داد.
مهدی قربانی در گفت وگو با آستان نیوز اظهار کــرد: امسال 
24پروژه تحقیقاتی توسط واحد تحقیق و توسعه شرکت انجام 
شد که می توان به طراحی سامانه مدیریت تعمیر و نگهداری 

بازارهای آستان قدس رضوی، طراحی بهینه قاب های خمشی 
بتن آرمه با استفاده از الگوریتم فرا ابتکاری، پیاده سازی مهندسی 
ــرژی الکتریکی  ــرژی خورشیدی در تولید ان ارزش در کاربرد ان
و پیاده سازی مهندسی ارزش در کاربرد بلوک هبلکس برای 

دیوارهای ساختمانی اشاره کرد.
وی گفت: افــزون  بر ایــن، هشت پــروژه تحقیقاتی با مشارکت 

دانشگاه امام رضــا)ع(، شرکت صنایع پیشرفته رضوی و چند 
شرکت  دانش بنیان در حال انجام بوده که از دو سال اخیر آغاز 

شده است.
قربانی با اشاره به انجام پنج طرح تحقیقاتی در آزمایشگاه های 
کنترل کیفیت این شرکت خاطرنشان کــرد: امسال موفق به 
طراحی و اجـــرای نــوع جدیدی از بتن سبک شــده ایــم که این 

محصول از ویژگی هایی همچون چگالی پایین تر نسبت به بتن 
معمولی و مقاومت نسبی بالاتر نسبت به دیگر محصولات 
بتنی سبک برخوردار است. امسال طرح دیگری نیز اجرا شد که 
در قالب آن از پسماند کارخانه های سنگبری در فرایند تولید بتن 
سبک هوادار اتوکلاو شده برای کاهش اثرات نامطلوب زیست 

محیطی استفاده می شود.

   خدمات فرهنگی، ترجمان میزبانی و سایر خدمات فرهنگی
خدمات به زائران است 

جلسه ترسیم نقشه راه و تبیین خدمات فرهنگی زائر از 
مبدأ تا مبدأ در نوروز1۴۰3 برگزار شد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 

رضوی گفت: یکی از اولویت های مهم خدمات رسانی 
به زائران حضرت رضا)ع( مربوط به خدمات فرهنگی 

است که در واقع ترجمان جریان خدمت و میزبانی 
زائران حضرت در سایر عرصه هاست.

حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد اظهار کرد: از آبان  

ماه برنامه ریزی ها را شروع کردیم که از 1۵ اسفند تا 
2۴فروردین  میزبان زائران حضرت رضا)ع( باشیم.

وی در حاشیه این نشست افزود: بنا به تصمیم های 
اتخاذ شده در جلسه امروز، امیدواریم با گسترش 

پایگاه های افطاری ساده در خیابان های منتهی به 

حرم مطهر رضوی، برگزاری جلسات ترتیل خوانی 
قرآن، افزایش کتابخانه های سیار، پایگاه های اجرای 

سرود، نمایش های خیابانی و اجرای محافل شعر 
بتوانیم مجموعه ای از خدمات مورد نیاز زائران حضرت 

رضا)ع( را ارائه کنیم.

اجرای عدالت، نیازمند بهره مندی 
از ظرفیت  مردم است

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: اجرای 
دقیق عدالت زمانی محقق می شود که از ظرفیت های 

مردم در این امر بهره گیری شود.
به گــزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حمزه 
خلیلی در همایش »نقش داوری در نظام قضایی و 
حقوقی کشور« در مشهد افزود: با توجه به خیل عظیم 
پرونده های ارجاعی، نهادهای قضایی دیگر به تنهایی 
نمی توانند عدالت را به طور دقیق اجرا کنند و باید از 
ظرفیتی خارج از دستگاه قضایی کمک گرفت. عدالت، 
پایه و اساس همه ارزش ها و یک امر مشارکتی است 
و بدون حضور مردم امکان پذیر نخواهد بود و باید در 
مسیر تحقق آن از همه ظرفیت ها استفاده کرد. ایجاد 
نهاد میانجی گری و داوری یکی از همین راهکارهاست 

که می توان در آن از ظرفیت مردم استفاده کرد.
وی اظهار کرد: ابطال متعدد آرای نهادهای داوری و 
میانجی گری موجب تضعیف این نهادها در جامعه 

شده که با ساز و کار جدید باید آن را تقویت کرد.
مــعــاون داوری و میانجی گری مــرکــز حــل اختلاف 
قــوه قضائیه نیز گفت: باید در نهادهای داوری از 
ظرفیت های نخبگان حقوقی، قضات بازنشسته و 
کارشناسان خبره استفاده شود که آرای صادره حتی در 
محاکم بین المللی دارای اعتبار باشند. موضوع داوری 
از 113 سال پیش در قوانین حقوقی وجــود داشته؛ 
اما تاکنون وضعیت و شکل خاصی برای آن تعریف 

نشده است.
محسن مقدس اضافه کــرد: هم اکنون با عنایت و 
دستور رئیس قوه قضائیه سیاست هایی برای حوزه 
داوری ابلاغ شده که بر اساس آن افراد اصلح پس از 
گذراندن دوره هــای تخصصی و آموزشی با دریافت 
پروانه داوری، وارد این حــوزه می شوند و آرای آن ها 

لازم الاجرا خواهد بود.
معاون داوری و میانجی گری مرکز حل اختلاف قوه 
قضائیه اظهار کرد: آیین نامه داوری در حال تدوین 
است که کوتاهی مدت رسیدگی و رسیدگی در محیطی 

خارج از دادگاه از مزایای آن است.
معاون قضایی رئیس  کل دادگستری و سرپرست 
مرکز حل اختلاف خراسان رضوی نیز گفت: هم اکنون 
حجم پرونده های ارجاعی به محاکم قضایی استان 
زیــاد شــده و با توجه به محدودیت جــذب قاضی و 
بازنشستگی های پیش از موعد برخی از قضات، 
رسیدگی دقیق به پرونده ها امکان پذیر نیست؛ چرا 
که با توجه به تعداد قضات، هر قاضی باید روزانه به 10 

پرونده رسیدگی کند.
هادی ولایتی حقیقی ادامه داد: سازش و استفاده از 
ظرفیت داوری می تواند در شرایط کنونی بسیاری از 

مشکلات  را پیش از ورود به محاکم قضایی رفع کند.
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نخستین رویداد »کودک و شاهنامه« 
در مشهد بــا هــدف آشنایی کــودکــان 
با شاهنامه، فرهنگ و هویت ایرانی، 
صبح روز گذشته در ســالــن شهدای 
تاکسیرانی مشهد در بولوار توس آغاز 
ــرای آشنایی نسل  ــداد ب شــد. ایــن رویـ
امــروز با هویت و تاریخ اساطیری این 

خطه در مشهد شروع به کار کرد.
ابراهیم زره ســـاز در افتتاحیه رویــداد 
»کودک و شاهنامه« گفت: بزرگ ترین 
قصه گوی دنیا خداوند است. خداوند 
همه این دنیا را آفریده و آفریننده همه 

قصه ها و آدم های خوب و بد است.
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان 
ــزود:  ــوی افـ و نــوجــوانــان خــراســان رضـ

ایران از گذشته آدم های بزرگی داشته 
اســت. خیلی از قصه های بــزرگــان در 
شاهنامه وجود دارد؛ قهرمان هایی مثل 
رستم، آرش کمانگیر و... همه این ها 
انسان های خوبی بودند که از سرزمین 

و مردم آن محافظت می کردند.
وی با اشاره به قصه های دیگر در تاریخ 
ایـــران اظــهــار کــرد: روایـــت حضور امــام 
رضـــا)ع( در کشور ما نیز یکی دیگر از 
این قصه هاست. امام رضا)ع( در طول 
تاریخ، قصه های زیادی دارد که برای ما 
درس آمـــوز اســت. قهرمانان و آدم هــای 
خــوب عــلاوه بر قصه ها در کنار ما نیز 
هستند. کسانی که به جنگ دشمنان 
ایران رفتند. قصه پدربزرگ ها و پدران ما 

که به جنگ آن آدم های ظالم رفتند نیز 
باید روایت شود. یکی از قهرمان های ما 

»شهید سلیمانی« است.
زره ساز  گفت: در این رویداد برنامه های 
شــاد و متنوعی بــرای بچه ها طراحی 
ــامــه هــا  ــرن شــــده کـــه از جــمــلــه ایــــن ب
اوریگامی، قصه گویی، شاهنامه خوانی، 

نمایش و کارگاه های آموزشی است.
عــضــو شـــــورای شــهــر مــشــهــد افــــزود: 
شاهنامه، حماسه رشادت های پهلوانان 
ــن اســـت. یــکــی از پهلوانان  ــی ــران زم ای
بــاشــکــوه شــاهــنــامــه، رســتــم اســـت که 
فرزندان خود را به نیکی تربیت می کند.

مجید طهوریان عسکری اظهار کرد: 
بــایــد داســتــان هــای شاهنامه را بــرای 

نــوجــوانــان بــه زبــان ســاده و قابل فهم 
بازنویسی کنیم.

وی بــا بــیــان اینکه فــضــای نوجوانانه 
باید در فضای حماسی غوطه ور شود، 
گــفــت: شــاهــنــامــه مـــی تـــوانـــد الــگــوی 

مناسبی برای نوجوانان باشد.
عضو شــورای شهر مشهد در ادامــه به 
برخی از ویژگی های شاهنامه اشــاره و 
بیان کــرد: شاهنامه کتابی حماسی، 
پهلوانی و اساطیری است؛ گنجینه ای 
از فرهنگ و ادبیات ایــران که باید برای 

انتقال آن به نسل آینده تلاش کنیم.
رویــداد »کــودک و شاهنامه« از 13 تا 17 
اسفند در سالن شهدای تاکسیرانی واقع 
در توس 39 از ساعت 9 تا 19:30 ادامه دارد.

شاهنامه شاهنامه 

آغاز رویداد 
»کودک و 
شاهنامه«
 در مشهد

آگهى تاريخ  12/09 / 1402       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر كلاسه 1402،537 و 1402،538 و آرا شماره 140260307114005784 و 140260307114005786 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى صادق رضائى شيروان به شناسنامه 
ــيروان به شناسنامه شماره  ــول و آقاى رضا رضائى ش ــماره 20 كدملى 0829652523 صادره فرزند رس ش
ــويه) يك قطعه زمين  ــش دانگ (بالس ــول در ش 0820012211 كدملى 0820012211 صادره فرزند رس
مزروعى به مساحت 21129 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 12 اصلى ناحيه 2 بخش 5 قوچان واقع در 
اراضى ورگ خريدارى مع الواسطه از كريم كريمى مقدم ورگ محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت  ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.        آ-40219015
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402،11،29                                         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402،12،14

على محمودى - رئيس ثبت اسناد و املاك شيروان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140260306021002438 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  سيد محمد حسينى نژاد فرزند سيد اسماعيل بشماره شناسنامه 1 صادره از 
بردسكن در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 5699،82 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 158 اصلى 
واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از عليرضا عباس پور فرزند ابراهيم محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق  را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-40219014
تاريخ انتشار نوبت اول :1402،11،29                                         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402،12،14

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر راى شماره 140260306006012124  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــماره شناسنامه 30039 صادره از تربت حيدريه و برابر راى شماره  متقاضى خانم مينو لطفى فرزند رضا بش
140260306006012125  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم 
پريا لطفى فرزند رضا بشماره شناسنامه 5575 صادره از مشهد و برابر راى شماره 140260306006012126  
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى  مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم مريم لطفى فرزند رضا بشماره 
ــبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين  ــنامه 30040 صادره از تربت حيدريه هركدام نس شناس
ــمتى از اراضى فخرآباد پلاك 170 اصلى دهستان اربعه واقع  ــاحت كل 22030 مترمربع قس مزروعى به مس
ــمى معصومه  ــان رضوى بخش يك حوزه ثبت ملك تربت حيدريه انتقال قهرى ملك از مالك رس در خراس
ــود  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش فخروى محرز گرديده اس
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 

ــيد، ظرف مدت يك ماه از  ــليم و پس از اخذ رس اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى  ــليم اعتراض ، دادخواس تاريخ تس
ــد.           آ-40218915 ــند مالكيت صادر خواهد ش مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/14                                                                          

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــماره 140260306018001581  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي  برابر راي ش
ــاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض  و س
متقاضي آقاي اسماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 صادره هلالي فرزند 
ــاحت 4338,99 قسمتي از  پلاك 479 اصلي موسوم به  ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مس برات در شش
ــاع  ــطه از محل مالكيت مش اراضى ولى آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواس
ثبتى آقاى امام قلى خسروشيرى فرزند على محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي  ــود در صورتي كه اش به فاصله 15 روز آگهي مي ش
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شد. آ-40218955

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هاديان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــماره 140260306018001579  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي  برابر راي ش
ــاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض  و س
متقاضي آقاي اسماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 صادره هلالي فرزند 
ــاحت 9798,16 قسمتي از  پلاك 479 اصلي موسوم به  ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مس برات در شش
ــاع  ــطه از محل مالكيت مش اراضى ولى آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواس
ثبتى آقاى امام قلى خسروشيرى فرزند على محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-40218956

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هاديان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001574 -1402/10/27 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
ــماره 444 كدملي 5219606875 صادره  ــماعيل خسروشيري به شناسنامه ش بلامعارض متقاضي آقاي اس
هلالي فرزند برات در ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 7202,74 قسمتي از  پلاك 479 اصلي 
موسوم به اراضى ولى آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل مالكيت 

مشاع ثبتى آقاى امام قلى خسروشيرى فرزند على محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شد.               آ-40218957

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14
محمد هاديان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــات اول/موضوع قانون تعيين تكليف  ــماره 140260306018001583--1402/10/27  هي ــر راي ش براب
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جعفر آزادواري به شناسنامه شماره 2 كدملي 5219831666 صادره هلالي 
ــمتي از  پلاك171 فرعى از   ــاحت 20043,41 قس ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مس فرزند علي  در شش
203-اصلي موسوم به اراضى مزرعه سيد آبادپيره  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع 
الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتى آقاى جواد جوادى هدايت آباد  فرزند حسين محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
ــت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق  را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اس

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-40218959
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هاديان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــماره – 1402/10/27 -140260306018001572   هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف  ــر راي ش براب
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
ــماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875  مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اس
صادره هلالي فرزند برات در ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 23952,66 قسمتي از  پلاك 479 
اصلي موسوم به اراضى ولى آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل 
مالكيت مشاع ثبتى آقاى امام قلى خسروشيرى فرزند على محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.        آ-40218965
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هاديان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001532--1402/10/19 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقايعبداالله صمدي به شناسنامه شماره 349 كدملي 5219470175 صادره هلالي فرزند 
ــاحت 8558,46 مترمربع واقع در اراضى  ــت محمدجان درشش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مس دوس

ــطه از محل مالكيت  جعفرآباد پلاك 582 -اصلى بخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاى و انتقال ملك مع الواس
مشاع ثبتى آقاى حبيب اله فيض آبادى فرزند ابراهيم  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
ــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــند مي توانند از تاريخ انتش ــته باش اعتراضي داش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
آ-40218966

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هاديان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــات اول/موضوع قانون تعيين تكليف  ــماره 140260306018001585--1402/10/27  هي ــر راي ش براب
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جعفر آزادواري به شناسنامه شماره 2 كدملي 5219831666 صادره هلالي 
ــمتي از  پلاك171 فرعى از   ــاحت 14804,43 قس ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مس فرزند علي  در شش
203-اصلي موسوم به اراضى مزرعه سيد آبادپيره  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع 
الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتى آقاى جواد جوادى هدايت آباد  فرزند حسين محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
ــت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق  را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اس

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-40218958
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محمد هاديان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001589-27/10/1402 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم طوبي قليچي فرزند محمدابراهيم بشماره شناسنامه 2513 صادره از جغتاي درشش 
دانگ يك قطعه باغ به مساحت 7740,09 متر مربع از 5-اصلى موسوم به اراضى جغتاى بخش 7 حوزه ثبت 
ملك جغتاى و انتقال ملك بلا واسطه از محل مالكيت مشاع ثبتى اقاى محمد ابراهيم قليچى جغتائى فرزند 
ــاع ثبتى حاج ميرزا ابوالقاسم مختارى فرزند  ــطه از محل مالكيت مش على(باقيمانده 470فرعى ) و مع الواس
ــت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  ــن (تمام پلاك 465 فرعى )  محرز گرديده اس ميرزا حس
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
ــليم و پس از  ــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــند مي توانند از تاريخ انتش باش
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.  آ-40218963
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محمد هاديان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتاى


